

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อ โครงการต่อเติมอาคารประชุมสัมมนา ศูนย์เรียนรู้ชุมชน บ้านหนองจิก หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองปรือ อำเภอยะบอย จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยะบอย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ต่อเติมอาคารประชุมสัมมนา ศูนย์เรียนรู้ชุมชน หมู่ที่ ๑ ต่อเติมอาคาร คสล.ชั้นเดียว กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๔ เมตร พื้นที่ใช้สอย ไม่น้อยกว่า ๑๔๔ ตร.ม. ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท
(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ป.ร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ป.ร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ป.ร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปัญญา จูฑะศรีพัฒนา	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมบัติ ทับล้อม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองปรือ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวไอลักษณ์ ชูแก้ว	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ต่อเติมอาคารประชุมสัมมนา ศูนย์เรียนรู้ชุมชนบ้านหนองจิก หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง อาคารประชุมสัมมนาศูนย์เรียนรู้ชุมชนบ้านหนองจิก หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ อำเภอเขาชัยอง จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคาร คสล. ชั้นเดียว กว้าง 6.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 144.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายสมบัติ ทับล้อม

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	งานดินถมปรับพื้นที่	144.00		-	-	2.00	288.00	288.00	
	งานขุดดินฐานราก	9.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	891.00	891.00	
2	งานโครงสร้าง								
	คอนกรีตผสมเสร็จจุกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.ทรงกระบอก210กก./ตร.ซม.	21.00	ลบ.ม.	1,909.66	40,102.86	391.00	8,211.00	48,313.86	
	คอนกรีตผสมเสร็จจุกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.ทรงกระบอก140กก./ตร.ซม.	2.00	ลบ.ม.	1,752.34	3,504.68	391.00	782.00	4,286.68	
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	373.83	747.66	91.00	182.00	929.66	
	เหล็ก DB 16 มม.	417.00	กก.	15.50	6,463.50	3.30	1,376.10	7,839.60	
	เหล็ก RB 12 มม.	127.00	กก.	20.49	2,602.23	3.30	419.10	3,021.33	
	เหล็ก RB 6 มม.	80.00	กก.	20.70	1,656.00	4.10	328.00	1,984.00	
	เหล็กไวเมซ 4 มม.@ 0.25 ม#	202.00	ตร.ม	28.00	5,656.00	4.10	828.20	6,484.20	
	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	40.50	405.00	-	-	405.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คีด50%6)	16.00	ล.จ.พ.	400.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	24.00	ตร.ม	-	-	154.00	3,696.00	3,696.00	
	ตะปู	10.00	กก.	46.73	467.30	-	-	467.30	
รวม (1)									85,006.63

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่ออาคารประชุมสัมมนา ศูนย์เรียนรู้ชุมชนบ้านหนองจิก หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง อาคารประชุมสัมมนาศูนย์เรียนรู้ชุมชนบ้านหนองจิก หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรัง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ	รายการ	ค่าแรงงานและค่าวัสดุ จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				กำหนดราคากลาง
2	ประเภทงานอาคาร	169,179.63	1.2726	215,298.00	ตามมาตรฐาน
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เจ็อนไซ (พื้นที่ปกติ)				
5	ค่าทดสอบงานดิน (วิธี BORING TEST)				
6	ประเภทงานครุภัณฑ์				
	- เงินล่วงหน้า.....0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%				
	- เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			215,298.00	
สรุป	ปรับราคาค่าก่อสร้าง ตามงบประมาณที่ได้จัดสรร เป็นเงิน			188,000.00	
(ตัวอักษร) -หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-					
ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา ศรีพุดตาล)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบัติ ทับล้อม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองปรัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวไอลัฐ ชูแก้ว)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.หนองปรัง